ad probandum de sua limitate ar+ sunt de p
ba+ circa tame sentencia inter aliquos lata +
ignorantibus non preiudicat. ff. de mi. l. ecis.
am et dicunt quidam et forte non male qd liz
sentencia filiationis faciat his inter eos. ff. d
lib. ag. l. i. et. f. ol. et. l. se. non tamen idem est
in causa limitatis quia h nūquam inuenitur
exp̄ssum. Qui autem vult se assecurare su
per sua illegitimitate nec habet aduersariuz
procedat secundum tenorem dec̄. s. de testi.
sigm̄ficiavit dicunt quidam qd nunquam p̄t
quis petere se pronunciari legittimum nisi p̄
mo eius aduersarius cuius interest ppter suc
cessionem vel aliam causam agat vel excipiat
vel alias petat eum pronunciari illegittimum
Sic eciam loquitur. s. de or. cog. tuam. s. c.
causam. et. l. e. peruenit. Alij tamen adici
unt et alium casum. s. si agat contra diffama
tores. C. de inge. manu. diffamari alij tamen
dicunt qd per illam. l. non potest petere circ
diffamatores nisi ut cessent ab eius diffamaci
one nec admittetur qd pronuncietur legittim⁹
sed queres si uno petente aliquem pronuncia
ri illegittim⁹ ipse probante qd sit legittimus
pronuncietur legittimus et alio postea agen
te eodem modo pronuncietur illegittim⁹ nū
quid valebit sentencia contra res prius iudi
casas vel que sentencia valebit. p. vtqz valz
inter eos inter quos lata est nec est circa res
prius iudicatas cum alie persone sunt in secū
da alie in pma. ff. de ex. rei iud. an ead si em
inter easdem esset non teneret secunda sente
cia et dicimus generaliter qd siue quis petat
se pronunciari legittimum siue alius petat eū
pronunciari illegittimum quecunqz sentencia
feratur limitatis et eciam si h ilimitatis siua
feratur presente eo qui pronunciatur illegit
timus nec appellante tamen huius sentencia
non obest ei nisi circa illos qui fuerunt in iu
dicio. vnde si postea contra alios petat her
editatem non obstat sibi excepcionē rei iudi. &
idem videtur qd si aliquis petat in integ. rs.
vt abstineret ab hereditate et denegata est si
bi in integ. resti. per sentenciam si postea agit
contra eundem ab alio et iterum petat in mi
te. resti. vt abstineat ab eadem hereditate nō
obstat sibi excepcionē rei iudi. et idem vide
tur qd si instrumentum pronunciatum est fal
sum petro agente si postea aliis producat id
instrumentum non preiudicat ei sentencia in
ter alios eciam in alia causa lata et si quis vel
let dicere circa non potest respondere legi. ff
de ex. rei iud. si a te. l. conqueritur. et. l. se. &
idem videtur si agente petro. circa. p. decer
natur vnum prediū alteri deberi seruitutem.
licet ar. h sit contra. ff. de negg. qui aliena ne
gocia. f. fi. s. de re iudi. eum super controuer
sha. et. c. quamvis ubi de h fallit cum agitur
in modum denunciationis et impugnacionis
vel electionis vel excepcionis circa electiones